
 

AJDIP/024-2023 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

05-2023 07-02-2023 DREG DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Que mediante oficio INCOPESCA-DOPA-DREG-024-2023, la señora Sally Rojas Vázquez, Jefe del Departamento de Registro del 
INCOPESCA, traslada para conocimiento de la Junta Directiva la solicitud de cancelación de la licencia de Pesca Comercial 
Turística de la Embarcación LA SNARLIN, matrícula N° PQ09275, propiedad de la señora María de los Ángeles Guzmán Orozco, 
portadora de la cédula de identidad 1-0681-0533.  
2-Que una vez analizado el oficio INCOPESCA-DOPA-DREG-024-2023, la Junta Directiva del Instituto Costarricense de Pesca y 
Acuicultura, POR TANTO;  

ACUERDA 
1-Dar por aprobada la solicitud de cancelación de la licencia de Pesca de la Embarcación LA SNARLIN, matrícula N° PQ09275, 
propiedad de la señora María de los Ángeles Guzmán Orozco, portadora de la cédula de identidad 1-0681-0533.   
2- Comunicar al señora señora Sally Rojas Vázquez, Jefe del Departamento de Registro del INCOPESCA, que mediante oficio se 
notifique al interesado. 
 

 
 
 
 
 
 

Lic. Christian Miranda Vega  
Secretaría Técnica Junta Directiva 
INCOPESCA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

